
 
令和３年８月吉日 

お取引先各位 
社会保険労務士法人アドバンス 

行政書士法人アドバンス 
株式会社アドバンス 

 福岡経営者共済会・福岡一人親方共済会 
 

オフィスリニューアルおよび夏季休業のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し
上げます。 
さて、この度令和３年８月１６日（月）より、弊所オフィス（執務室）をリニューアル致します。 
コンセプトは、「GROW UP ADVANCE」。将来を見据えた新しい働き方を自ら実践し、社会に対して

強いメッセージ性を発信しながら、職員同士の一体感が感じられる居心地の良いオフィス。環境を変え
ることで働き方を変革し、人が成長するアドバンスグループを実現します。 
これを機に職員一同、これまで以上に皆様のご期待にお答えするべく邁進していく所存でございます

ので、今後とも何卒一層のご支援を承りますようお願い申し上げます。 
また、誠に勝手ではございますが、オフィスリニューアルに関わる工期の都合上、次の期間を夏季休業

とさせていただきます。 
令和３年８月７日（土）〜令和３年８月１５日（日） 

お取引先様には何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承の程、よろしくお願い申し
上げます。 

敬具 
 
 
 
 
 
         
 
 
【本件に対するお問合せ先】 
電話：092-713-6064 メール：info@van.gr.jp 担当：伊藤・貴島 
※会社見学、取材等お気軽にお問い合わせ下さい。 

新オフィスのイメージパース（アイレベル） 新オフィスのイメージパース（鳥瞰） 


